
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
1	 Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.

2	 Κατανομή ενός (1) ατόμου στο Αρχηγείο της Ελ-
ληνικής Αστυνομίας (Υπουργείο Προστασίας του 
Πολίτη).

3	 Απόρριψη εγγραφής στον Εθνικό κατάλογο ποικι-
λιών καλλιεργούμενων φυτικών ειδών υποψήφι-
ου κλώνου ποικιλίας αμπέλου.

4	 Αποδοχή πρότασης δωρεάς από την ιδιωτική 
εταιρεία περιορισμένης ευθύνης με την επωνυμία 
«SIRIOS SHIPMANAGEMENT LIMITED» ανάληψης 
αφενός κόστους δαπάνης εργασιών συντήρη-
σης  - φανοποιείας, αγοράς ανταλλακτικού κα-
θώς και αγοράς και τοποθέτησης ελαστικών, για 
κάλυψη λειτουργικών αναγκών χερσαίων μέσων 
Κ.Λ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, αφετέρου αγοράς και το-
ποθέτησης κλιματιστικής μονάδας, μάρκας GREE, 
12.000 btu, στο πλαίσιο κάλυψης υλικοτεχνικών 
αναγκών του Κ.Λ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ
5	 Διόρθωση σφάλματος στην υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ 

Φ.Κ./140/3491/9-5-2025 απόφαση της Υφυπουρ-
γού Εσωτερικών, που δημοσιεύθηκε στην Εφημε-
ρίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 2382).

	 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ/152/5881	 (1)
Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 21 του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012 

«Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 
Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημο-
σίου Δικαίου» (Α’ 54).

2. Την παρ. 5 του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 «Προ-
στασία της Εθνικής Οικονομίας - Επείγοντα Μέτρα για 
την αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης» (Α’ 40).

3. Τον ν. 4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσι-
ονομικής Στρατηγικής 2022-2025» (Α’ 111).

4. Τα άρθρα 76 και 77 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή 
Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθε-
σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

5. Το π.δ. 133/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Διοι
κητικής Ανασυγκρότησης» (Α’ 161).

6. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

7. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

8. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και Μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευομένων φορέων» (Α’ 130).

9 Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

10. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Με-
ταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και 
θέσεων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρω-
ση του π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» 
(Α’ 139).

11. Την υπ’ αρ. 947/19-06-2024 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εσωτερικών «Ανά-
θεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Εσωτερικών, Πα-
ρασκευή Χαραλαμπογιάννη» (Β’ 3715).

12. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ.4573/ 
01-3-2011 (Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτε-
ρικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
και Οικονομικών, για τον καθορισμό των προτεραιοτή-
των των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

13. Την υπ’ αρ. 26/31.10.2023 Πράξη του Υπουργικού 
Συμβουλίου «Έγκριση προγραμματισμού προσλήψεων 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

20 Μαΐου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2463

25331



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ25332 Τεύχος B’ 2463/20.05.2025

έτους 2024 και τροποποίηση των υπ’ αρ. 42/30-09-2020, 
50/04-11-2021 και 31/27-09-2022 Πράξεων Υπουργικού 
Συμβουλίου».

14. Τα υπό στοιχεία Φ.122.1/36218/Ζ2/02-04-2025, 
Φ/37790/Ζ2/04-04-2025, Φ/368150/Ζ2/02-04-2025, 
Φ.122.1/39360/Ζ2/08-04-2025 και Φ.122.1/43633/Ζ2/ 
17-04-2025 έγγραφα του Υπουργείου Παιδείας, Θρη-
σκευμάτων και Αθλητισμού.

15. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-
ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-
καίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού, που διορίζεται ή 
προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 2 
του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

16. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία, για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ.

17. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατα-
νομής δεν προκαλείται δαπάνη, αποφασίζει:

Την κατανομή δεκαεπτά (17) ατόμων, σε θέσεις μελών 
ΔΕΠ, ως ακολούθως:

- Ένα (1) άτομο, στο Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου,
- πέντε (5) άτομα, στο Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο 

Θράκης,
- δύο (2) άτομα, στο Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδο-

νίας,
- ένα (1) άτομο, στο Πανεπιστήμιο Πειραιώς,
- ένα (1) άτομο, στο Πανεπιστήμιο Αιγαίου,
- πέντε (5) άτομα, στο Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο 

Θεσσαλονίκης,
- δύο (2) άτομα, στο Πάντειο Πανεπιστήμιο Κοινωνικών 

και Πολιτικών Επιστημών.
Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως

Αθήνα, 13 Μαΐου 2025

Η Υφυπουργός 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΓΙΑΝΝΗ

Ι

Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./156/6698	 (2)
Κατανομή ενός (1) ατόμου στο Αρχηγείο της Ελ-
ληνικής Αστυνομίας (Υπουργείο Προστασίας του 
Πολίτη).

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 21 του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012 

«Πειθαρχικό δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 
Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.» (Α’ 54).

2. Την παρ. 5 του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 «Προ-
στασία της οικονομίας - επείγοντα μέτρα για την αντιμε-
τώπιση της Δημοσιονομικής κρίσης» (Α’ 40).

3. Τον ν. 4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσι-
ονομικής Στρατηγικής 2022-2025» (Α’ 111).

4. Τα άρθρα 76 και 77 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Δια-
κυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) -  
Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 
Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 184).

5. Την παρ. 4 του άρθρου 7 του ν. 1339/1983 «Αποκατά-
σταση του προσωπικού των Σωμάτων Ασφαλείας και του 
Λιμενικού Σώματος που διώχθηκε για πολιτικούς λόγους 
και ρύθμιση θεμάτων του προσωπικού των Σωμάτων 
αυτών που είναι στην ενέργεια» (Α’ 35).

6. Το π.δ. 133/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Διοι
κητικής Ανασυγκρότησης» (Α’ 161).

7. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

8. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

9. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

10. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

11. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

12. Την υπ’ αρ. 947/19.06.2024 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εσωτερικών «Ανά-
θεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Εσωτερικών, Πα-
ρασκευή Χαραλαμπογιάννη» (Β’ 3715).

13. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ.4573/ 
01-3-2011 (Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτε-
ρικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
και Οικονομικών, για τον καθορισμό των προτεραιοτή-
των των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

14. Το υπό στοιχεία ΓΔΟΥΕΣ/1/4/1663/15.04.2025 έγ-
γραφο του Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη.

15. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίη-
σης του τακτικού προσωπικού και των λειτουργών, που 
διορίζονται ή προσλαμβάνονται στους φορείς της παρ. 1 
του άρθρου 2 του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

16. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία, για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ.

17. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή ενός (1) ατόμου, συγγενούς θανόντος 
αστυνομικού εν ώρα υπηρεσίας και ένεκα αυτής, που 
διορίζεται σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρ-
θρου 7 του ν. 1339/1983 (Α’ 35), σε θέση του κλάδου ΠΕ 
Διοικητικού-Οικονομικού ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού-
Οικονομικού στο Αρχηγείο της Ελληνικής Αστυνομίας 
(Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη).

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 25333Τεύχος B’ 2463/20.05.2025

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 13 Μαΐου 2025

Η Υφυπουργός 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΓΙΑΝΝΗ

Ι

Αριθμ. 124956	 (3)
Απόρριψη εγγραφής στον Εθνικό κατάλογο ποι-
κιλιών καλλιεργούμενων φυτικών ειδών υποψή-
φιου κλώνου ποικιλίας αμπέλου.

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ  
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 2 του άρθρου 6 του ν. 1564/1985 

«Οργάνωση παραγωγής και εμπορίας του πολλαπλασι-
αστικού υλικού φυτικών ειδών» (Α’ 164), όπως το πρώτο 
εδάφιο της παρ. 2 αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 του άρ-
θρου 5 του ν. 2732/1999 «Διεπαγγελματικές Οργανώσεις 
και ρύθμιση θεμάτων αρμοδιότητας του Υπουργείου 
Γεωργίας» (Α’ 154),

β) της περ. α’ της παρ. 2 του άρθρου 62 του ν. 4235/2014 
«Διοικητικά μέτρα, διαδικασίες και κυρώσεις στην εφαρ-
μογή της ενωσιακής και εθνικής νομοθεσίας στους το-
μείς των τροφίμων, των ζωοτροφών και της υγείας και 
προστασίας των ζώων και άλλες διατάξεις αρμοδιότητας 
του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων» 
(Α’ 32), όπως η παρ. 2 τροποποιήθηκε με την παρ. 2 του 
άρθρου 46 του ν. 4384/2016 «Αγροτικοί Συνεταιρισμοί, 
μορφές συλλογικής οργάνωσης του αγροτικού χώρου 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 78),

γ) του άρθρου  90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

2. Την υπ’ αρ. 2749/01.11.2024 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυ-
ξης και Τροφίμων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυ-
πουργό Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, Διονύσιο 
Σταμενίτη» (Β’ 6049).

3. Το άρθρο 5 της υπ’ αρ. 258676/29.09.2003 κοινής 
απόφασης των Υπουργών Οικονομίας και Οικονομικών 
και Γεωργίας «Τεχνικός Κανονισμός ελέγχου και πιστο-
ποίησης των υλικών αγενούς πολλαπλασιασμού της 
αμπέλου» (Β’ 1517).

4. Την υπ’ αρ. 1649/89081/22.06.2018 απόφαση του 
Υφυπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Τε-
χνικός Κανονισμός για τον καθορισμό των χαρακτηρι-
στικών και των ελαχίστων προϋποθέσεων για τον έλεγχο 
ποικιλιών αμπέλου (Vitis L.) σε συμμόρφωση προς την 
Οδηγία 2004/29/ΕΚ, (ΕΕ L 71, 10.03.2004, σ. 22) και άλλες 
εθνικές διατάξεις» (Β’ 2816).

5. Τα άρθρα 4 και 5 της υπ’ αρ. 746/70091/03.03.2020 
απόφασης του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων «Τεχνικός κανονισμός επιλογής και αποδοχής 

κλώνων ποικιλιών και υποκειμένων αμπέλου (Vitis L.)» 
(Β’ 970).

6. Το υπ’ αρ. 4066/66947/17-12-2024 έγγραφο του Τμή-
ματος ΑΜΠΕΛΟΥ του Ινστιτούτου Ελιάς Υποτροπικών 
Φυτών και Αμπέλου (ΙΕΛΥΑ) του ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ.

7. Τη γνώμη της Τεχνικής Επιτροπής Πολλαπλασιαστι-
κού Υλικού (Τ.Ε.Π.Υ.) του άρθρου 20 του ν. 1564/1985, 
όπως αυτή διατυπώνεται στο από 13.03.2025 πρακτικό 
συνεδρίασης.

8. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού.

9. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία, για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασί-
ζουμε:

Άρθρο 1
Δεν εγκρίνεται η εγγραφή του υποψήφιου κλώνου της 

οινοποιήσιμης ποικιλίας αμπέλου «Σκλάβα» στον Εθνικό 
Κατάλογο Ποικιλιών Καλλιεργούμενων Φυτικών Ειδών 
του άρθρου 6 του ν. 1564/1985 (Α’ 164), λόγω έλλειψης 
ποικιλιακής ταυτότητας, σύμφωνα με τις διατάξεις των 
άρθρων 4 και 5 της υπ’ αρ. 746/70091/03.03.2020 από-
φασης.

Άρθρο 2 
Έναρξη ισχύος

Η απόφαση αυτή αρχίζει να ισχύει από τη δημοσίευσή 
της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 14 Μαΐου 2025

Ο Υφυπουργός
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΤΑΜΕΝΙΤΗΣ

Ι

(4)
Αποδοχή πρότασης δωρεάς από την ιδιωτική 
εταιρεία περιορισμένης ευθύνης με την επωνυ-
μία «SIRIOS SHIPMANAGEMENT LIMITED» ανά-
ληψης αφενός κόστους δαπάνης εργασιών συ-
ντήρησης - φανοποιείας, αγοράς ανταλλακτικού, 
καθώς και αγοράς και τοποθέτησης ελαστικών, 
για κάλυψη λειτουργικών αναγκών χερσαίων 
μέσων Κ.Λ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, αφετέρου αγοράς 
και τοποθέτησης κλιματιστικής μονάδας, μάρ-
κας GREE, 12.000 btu, στο πλαίσιο κάλυψης υλι-
κοτεχνικών αναγκών του Κ.Λ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ.

Με την υπ’ αρ. 2824.76/35014/2025/13-05-2025 από-
φαση του Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής, 
που εκδόθηκε σύμφωνα με το άρθρο 3 του ν. 4182/2013 
(Α’ 185), καθώς και τα άρθρα 496-512 του Αστικού Κώδι-
κα, γίνεται αποδεκτή η υπό στοιχεία εισερχ. Κ.Λ. ΘΕΣΣΑ-
ΛΟΝΙΚΗΣ: 6648/02-04-2025 επιστολή δωρεάς νομίμου 
εκπροσώπου της ιδιωτικής εταιρείας περιορισμένης 
ευθύνη με την επωνυμία «SIRIOS SHIPMANAGEMENT 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ25334 Τεύχος B’ 2463/20.05.2025

LIMITED», καθώς και το από 01-04-2025 πρακτικό συ-
νεδριάσεως Διοικητικού Συμβουλίου της εν λόγω εται-
ρείας, περί δωρεάς για το Κ.Λ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, η οποία 
συνίσταται σε:

α) Ανάληψη κόστους δαπάνης εργασιών συντήρησης - 
φανοποιείας, καθώς και αγοράς και τοποθέτησης ελαστι-
κών για τα υπηρεσιακά οχήματα ΑΛΣ-3215 (VW TUAREG) 
και ΑΛΣ-2711 (ΑUDI A6 SEDAN),

β) αγορά ανταλλακτικού (φτερό μπροστινού τροχού) - 
ελαστικών και τοποθέτησής τους στη δίκυκλη υπηρεσια
κή μηχανή ΜΛΣ-1901, καθώς και

γ) αγορά και τοποθέτηση κλιματιστικής μονάδας, μάρ-
κας GREE, 12.000 btu,

συνολικής αξίας των προαναφερομένων, πέντε χιλιά-
δων εξακοσίων τριάντα τριών ευρώ και σαράντα λεπτών 
(#5.633,40#€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.

Ο Υπουργός

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΙΚΙΛΙΑΣ

	 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(5)
Στην υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./140/3491/9-5-2025 

απόφαση της Υφυπουργού Εσωτερικών, που δημο
σιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 2382), 
στη σελίδα 24304, στην πρώτη στήλη, διορθώνεται:

το εσφαλμένο:
«Την κατανομή έξι (3) ατόμων με σχέση εργασίας Ιδι-

ωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου (ΙΔΑΧ) στο Δήμο Μο-
σχάτου - Ταύρου, δυνάμει των διατάξεων του άρθρου 67 
του ν. 5149/2024, ως εξής:»,

στο ορθό:
«Την κατανομή τριών (3) ατόμων με σχέση εργασίας 

Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου (ΙΔΑΧ) στο Δήμο 
Μοσχάτου - Ταύρου, δυνάμει των διατάξεων του άρ-
θρου 67 του ν. 5149/2024, ως εξής:».

(Από το Υπουργείο Εσωτερικών)

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  
στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02024632005250004*


		2025-05-20T21:08:07+0300




